ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

LOCAL DE PROVAS

 GILBERTO ORLANDO DORIGON, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ANGELINA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVAS do
Edital de Concurso Público Nº 001/2017, conforme segue:

1. A prova escrita será realizada no dia 14/01/2018, com duração máxima de 3 horas e duração
mínima de 60 minutos, das 09h 30min às 12h 30min na ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
NOSSA SENHORA, situada à rua São Francisco de Assis, 1315, Centro, Angelina – SC.

2.  Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem
após às 09h e 15 minutos, sob qualquer alegação.

3. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de
identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

Prefeitura Municipal de Angelina, em 08 de janeiro de 2018.

Gilberto Orlando Dorigon
Prefeito Municipal